безвозмездного пожертвования силовой кабель от ТП-280 до ВРУ жилых домов 
ТСЖ «Литейное», напряжением 0,4кВт. 

3. Утверждение сметы на косметический ремонт подъезда д.№38,  

представленной на рассмотрение подрядчиком ООО «Стройдом». 

Сумма сметы составляет 105000 (сто пять тысяч) рублей: перетирка штукатурки 
внутреннего помещения, двойная покраска стен водоэмульсионной краской,  
покраска потолков водоэмульсионной краской, укладка плинтуса на ступенях 
плиткой, ремонт нарушенного плиточного покрытия в подъезде.  

ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ:

[...]

Приняв к сведению многочисленные просьбы жильцов ТСЖ «Литейное» о 

рассмотрении возможности приобретения и установки на детской игровой 
площадки спортивного комплекса для детей рассмотрено коммерческое 
предложение ООО «МеталлДомСтрой» по изготовлению и установке детского 
спортивного комплекса стоимостью 54500руб. (пятьдесят четыре тысячи пятьсот 
рублей). 

ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ:  

Приобрести и установить данный спортивный комплекс. Денежные средства в 
размере54500руб. (пятьдесят четыре тысячи пятьсот рублей) на данный проект 
выделить из накопительной  статьи «капитальный ремонт». 

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННЫЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ: 
За – 62,34 % 
Против –  3,46% 
Воздержались –  1,41% 

5. Повышение тарифа на водопотребление и водоотведение с 01.09.2012г.

[...]

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННЫЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ: 
За – 73,92 % 
Против –  0% 
Воздержались –  1,23% 

5. В соответствии с Протоколом №4 собрания жильцов от 26.10.2012г. 
приобретение и установку на детской игровой площадке спортивного комплекса 
для детей ориентировочной стоимостью 54500руб. (пятьдесят четыре тысячи 
пятьсот рублей) произвести из накопительной  статьи «капитальный ремонт». 

Сметную стоимость объекта  представить на утверждение общего собрания в 
форме заочного голосования дополнительно. 
ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННЫЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ: 
За – 70,46 % 
Против –  1,07%